
PACHET MATERIALE PENTRU ÎNTREȚINERE ȘI FUNCȚIONARE PSN

I.D.: 102750387

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	50312610-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.276,37 RON - 8.276,37 RON

Descriere: 1 Revizie imprimanta multifunctionala Xerox buc 1 2058.82 2058.82 391.18 2 Cartus Toner Xerox buc 5 485.00 2425.00 460.75 3 Cip unitate cilindru Xerox 7025 buc 1 80.00 80.00 15.20 4 Unitate imagine (Drum Unit) Pantum 3300 12K pagini buc 2 332.77 665.55 126.45 5 Cartus toner Original Pantum TL 411x capacitate 6000 pagini buc 4 393.00 1572.00 298.68 6 Cartus compatibil Samsung MLT D111S buc 3 185.00 555.00 105.45 7 Waste ink tank Epson buc 2 143.00 286.00 54.34 8 Interventie depanare echipamente birou buc 6 70.00 420.00 79.80 9 CARTUS TONER ECO BOX CE255X 12,5K COMPATIBIL CU HP LASERJET P3015 buc 1 214.00 214.00 40.66
